. Venerabilis vir fra ter Petrus ***e).

548. 1370, ottobre 1
/. 169 r Indictione v in i3 m ensis octubris die primo.

In presen tia  m ei notarii etc. Cola Carbone de Cicoli et nunc de contrata 
Sebure u t principalis deb ito r et Cecchus Galgiardi de dicta contrata u t

a) Depennato dantes e, appena toccalo dal tratto di calamo, eidem  W Così P c> Il testo è interrotto: 
segue uno spazio bianco di 6 righe. P perpositi L'atto è interrotto : segue uno spazio di 9 righe fino 
alla fine del foglio. La successione cronologica originaria degli atti riprende col f, 169 r :  ciò è dovuto al fatto che 
il riordinatore, nel rilegare insieme i fascicoli del codice, ha inserito nel presente quaderno (già inserito a sua 
volta in un altro quaderno), un triernio (ff. I63r-I68v) di altra epoca, contrassegnato dall’indizione 1“.
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fideiussor eius quilibet eorum  in solidum  sponte confessi fuerunt sese 
recepisse in depositim i a Petro Sercinelli de regione M ontium  presente 
idest vili florenos auri de quibus etc. et renun tiaverun t etc. quod promise- 
ru n t sibi reddere  hinc ad unum  annum  proxim e fu turum  etc.

Testes : Paulus Andree m ura to r et Sabbas fra ter eius an te dom um  mei 
Iohannis.

549. 1370, ottobre 4
f. 169  v Die lllla octubris.

In presentia m ei notarii etc. M artinus Cecchi Golye de regione Mon- 
tium  sponte fecit suos procurato res Colam Celli, Colana Iohannis Francisci 
notarium  et N utium  della Torre absentes u t presentes ad  causas etc. et 
generaliter etc.

Testes : Petrus filius quondam  Sergii, Lucas Cecchecti et Laurentius 
Pauli Mangie om nes de regione M ontium  ante dom um  dicti Martini.

550. 1370, ottobre 4 
Eodem  die hora  et coram  dictis testibus.
Dictus M artinus sponte fecit suam  procuratricem  dom inam  Laviniam 

uxorem  quondam  Iotii Campangioli presentem  et recipientem  ad venden- 
dum  donandum  om nia bona ipsius M artini m obilia et inm obilia etc. et ad 
recipiendum  pecuniam  a quibuscum que personis et ad faciendum  refutatio- 
nem  etc.

551. 1370, ottobre 6
f. 1 7 0  r  Die vi octubris.

In  presentia m ei notarii etc. Petrus Leonardi de regione Montium 
sponte fecit suum  procuratorem  Colam Iohannis Francisci no tarium  presen
tem  et recipientem  ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Anthonius S tephani G ratiani et Cola Campalvelli notarius ante 
banchum  collationis.

552. 1370, ottobre 6
f. 1 7 0  v  Die VI octubris.

In presentia m ei notarii etc. Guilgielmus Angeli de  regione M ontium 
cum  consensu dom ine Iohanne uxoris sue que renuntiavit om ni suo iuri 
dotis etc. u t principalis debitor, Iohannes Thomaxie cum  consensu domine
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Thomaxie uxoris sue que renuntiavit etc. Augustinus Allevasalti et Tucto- 
buono de dieta regione u t fideiussores eius quilibet eorum  in solidum  
sponte p resen tialiter et m anualiter receperun t in depositum  nom ine et ex 
causa depositi e t 0' penes se habere  et tenere a Iohanne de Nino spetiario de 
regione Pontis presente  et legitim e stipulante c  florenos auri et x x v  flore- 
nos a u rih) confessus est se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. quod 
depositum  et fiorenos prom isit sibi reddere  ad om nem  petitionem  et 
requisitum  ipsius Iohannis cum  dapnis et expensis etc.

Testes : Iohannes Petri m ag istric> notarius, Angelus Venuti et Cola filius 
Piccarasi om nes de regione M ontium  in  dom o dicti Guilgielmi.

553. 1370, ottobre 6
71 r Eodem  die.

In presentia  m ei notarii etc. Iohannes Iacobi Bonihom inis et Symeon 
Macthei Bonihom inis de castro  Frascati sponte fecerunt eorum  et cuiuslibet 
ipsorum  procurato rem  Paulum  dom ini Angeli de Cantalupo, Antonium 
Pectiam et Paulum  Lelli no tarium  et Nicolaum della Gensona notarium  
absentes u t presentes ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Andreas Lelli Cole Iuvenis, Petrus Sancta calsularius e t Andreas 
Valentis de regione Trivii in scalis palatii Capitolii.

554. 1370, ottobre 8
'1 v Die vili octubris.

Constitutus personaliter Nicolaus Iohannis Francisci notarius p rocura
tor et'*' persona legitima Nutii Pauli Pictoris coram  dom ino Nicolao iudice 
malefìciorum sedente etc. dixit et p rotestatus est quod exceptiones que 
dicuntur assignate p ro  parte  Butii Cole Cecche non adm ictan tur eo quod 
non sunt adm ictende nec recip ian tur et quod nullus testis exam inetur super 
dictis exceptionibus et si exam inarentur quod ipsi Nutio non preiudicetur 
nec iuribus suis etc.

Testes : Laurentius Cole Scriniarii, Cola Iohannis Arlati et Iacobellus 
Petri Iohannis Ciole notarius ante banchum  malefìciorum.

Presumibilmente om esso  prom iserun t b> Omesso quos c> Omesso Angeli Ripetuto e t e> P 
preiudicet
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555. 1370, ottobre 9
{. ¡ 7 2  r  a> Die villi octubris.

In presentia m ei notarii etc. magnifica dom ina dom ina Francisca uxor 
dom ini Iacobi Cessi militis de regione Violate sponte locavit et concessit 
Iacobello dicto Cianche m ura[tori] de dieta regione presenti et recipienti 
pro se suisque heredibus et su[cessoribus] in perpetuum  secundum  teno- 
rem  carte locationis infrascripte dom us seu casareni discoperti idest unum  
casarenum  discopertum  ipsius dom ine positum  in loco qui dicitur Palago 
Corradino in ter hos fines ab uno latere tenet Locavalieri ab aliis lateribus 
sunt vie publice. Hanc autem  locationem  sibi fecit p ro  eo quod dictus 
Iacobellus prom isit eidem  dom ine om ni anno in festo sancte Marie de 
m ense augusti il solidos provisinorum  et si in dicto festo non solveret etc. 
prom isit servare omnes tenores carte  locationis etc.

Testes: Paulus Lelli Cole Mani, Sabbas Cole Oddorisii et Octabianus 
Butii Poncelli in dom o diete dom ine

1236 q. 1
556. 1378, dicembre 27

f. l  r  cl Eodem die xxvil decembris.
In  presen tia  m ei notarii etc. Nicolaus Iohannes filius quondam  Sabbe 

Gotii de regione M ontium  sponte fecit generalem  refutationem  Santo Petri 
de regione M ontium  presenti e t recipienti occasione soccite bobum  date 
ipsi Sancto p er dictum  [N ijcolaum  Iohannem . H anc au tem  refutationem  
sibi fecit pro eo quod confessus est sibi fore e t esse integre satisfactum  per 
dictum  Sanctum  occasione soccite predictc etc. rcservato  ipso Cole Iohanne 
ius et actionem  petendi ipso Sancto VII florenos auri occasione bobum  quos 
dictus Cola recom peravit etc. pro quibus om nibus etc.

Actum Rome ante dom um  m ei Iohannis presentibus hiis testibus: 
Sabbutio Cole Oddorisii, Butio filio Rengicoli dicto Cuocto et Cola domini 
Bacci de regione Montium.

a> Su l margine superiore extensus est bl Segue il f. 172 v bianco. c> Nell'angolo sinistro in alto 1379 
annotato dall'archivista che ha ordinato il codice e numerato i fogli
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557. 1379, gennaio 9
j v [Injdictione secunda m ensis ianuarii die villi0.

In p resentia  m ei notarti etc. venerabilis vir dom inus fra ter M archus 
humilis abbas venerabilis m onasterii01 Sancte Prasedis de Urbe nom ine suo 
proprio et non nom ine dicti sui m onasterii sponte fecit suum  procuratorem  
fratrem  Christofanum  m onachum  dicti m onasterii absentem  u t presentem  
ad recip iendum  quandam  locationem  unius pedice te rre  posite in  tenim en- 
to casalis Ponsegii infra suos confines venerabili viro dom ino Laurentio 
Egidii vicario dom ini cardinalis Sancti M artini de  M ontibus etc. relevans 
ipsum executorem  etc.

Actum Rome in  dicto m onasterio presentibus hiis testibus scilicet Tutio 
Petri Malgione, B enedicto dicto alias Curato et dom ino Neriolo B erti de 
Florentia cappellano cappelle cardinalis Capoccini de regione M ontium 
omnibus.

558, 1379, gennaio 16
f. 2 r Indictione secunda m ensis ianuarii die xvi.

In presentia  m ei notarii etc. Bartholom eus Andree de contrata Vie 
Maioris qui iuravit etc. cum  consensu et volúntate dicti Andree patris sui 
sponte obligavit et pignori posuit Cole Iohanni filio quondam  Sabbe Gotii 
de regione M ontium  presen ti e t recipienti p ro  sese vice et nom ine Iacobelle 
filie quondam  Ceccharelli Iohannis Malgiani et fam ule ipsius Cole Iohannis 
et m ihi notario etc. idest om nia et singula bona dicti B artholom ei m obilia et 
immobilia p resentia  et fu tu ra  que nunc h abet et in  fu turum  aquisierit dum  
hoc pignus duraverit. Hoc au tem  pignus et obligatio et om nia et singula que 
dicta sunt et infra d icen tur dictus B artholom eus eidem  Cole Iohanni p re
senti et recipienti pro se et quo supra  nom ine fecit p ro  eo quod presentiali- 
ter et m anualiter recepit p ro  dote et nom ine dotis diete Iacobelle LX libras 
provisinorum  a dicto Cola Iohanne dante et solvente pro dicta Iacobella de 
quibus etc. et renuntiavit etc. sub pactis et tenoribus infrascriptis videlicet 
quod si contingat dictam  Iacobellam  prem ori dicto B artholom eo fu turo  viro

i 2 v suo sine com m unibus eorum  filiis ex eorum  legitimo m atrim onio I [pro- 
crea]tis tunc dictus Bartholom eus infra dim idii anni [s]patio a  die m ortis 
ipsius Iacobelle com putando [djictam  dotem  dare et restituere  prom isit 
diete Iacobelle si autem  vixerit aliis heredibus ipsius Cole Iohanni vel

Ripetuto venerabili
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heredibus et successoribus ipsius Cole Iohannis si vero dictus Bartholo- 
m eus prem orì contingent dicte Iacobelle future uxori sue tarn cum  filiis 
quam  sine filiis ex eorum  legitimo m atrim onio procreatis voluit et prom isit 
dictus Bartholom eus quod p er heredes et successores sibi dictam  dotem  
restituere diete Iacobelle infra eodem  dim idii anni spatio a  die m ortis ipsius 
B artholom ei com putanto in p rop ria  m era  et num erata pecunia e t in flore- 
nis de auro e t non in alia specie. Item  dictus Bartholom eus donavit propter 
nuptias dicto Cole Iohanni presen ti et recipienti p ro  se et d ieta Iacobella et 
m ihi notario recipienti p ro  ea x x x  libras provisinorum  sub pactis consuetis 
in U rbe0' etc. pro quibus om nibus etc,

Actum Rome in ecclesia Sancti Iohannis in Remeo plum eo [presentibus 
hiis testibus scilicet] lo rdano  Cole Ilperini, Andreotio [Cappellani, Lello] 
dicto [M ]angone et Cola Nutii [della Torre om nibus de regione] Montium.

559. 1379, gennaio 16
f. 3 r Eòdem  die xvi ianuarii.

In p resentia mei notarii etc. dom inus B artholom eus sponte su[barravit] 
p er verba de presente dictam  Iacobellam  interogatus dictus Barth[olom eus] 
si vult recipere in suam  legitim am  uxorem  dictam  Iacobellam  qui respondit 
volo et versavice interogata dieta Iacobel[la] per m e eundem  notarium  si 
vult recipere in suum  legitim um  virum  dictum  B artholom eum  que respon
dit volo et tunc  dictus B artholom eus cum  anulo aureo subarravit dictam 
Iacobellam  in digito anullari m anus dextre dicendo in nom ine Patris et Filii 
e t Spiritus Sancti am em  quod Deus coniunsit hom o non separet.

Actum Rome in dom o dicti Cole Iohannis presentibus hiis testibus : 
lo rd a n o b) Cole Ilperini, A ndreotio Cappellani, Lello dictus M angone et Cola 
N utii della Torre om nibus de regione M ontium.
560. 1379, gennaio 23

f. 3 v [Indictione] secunda m ensis ianuarii die xxm .
In  p resentia  mei notarii etc. dom inus Petrus Novellus de regione 

M ontium  qui se et bona sua principaliter obligavit p ro  Andrea nepote suo 
sponte vendidit Benedicto Petri de castro Montis Sánete M arie presenti et 
recipienti idest om nes herbas ipsorum  Petri et Andree tenim enti casalis 
Palagecti ad currendum  et pasciendum  cum  pecudibus dicti Benedicti

\

a> Depennato pro b> Depennato homi
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incipiendo a  supradicto  die X X III  ianuarii usque ad  festum  sancti Angeli de 
mense m aii proxim e fu turum . H anc autem  venditionem  sibi fecit pro predo
V florenorum  auri il crastatos e t n c petias casei unum  angnum "; quem  
angnum  prom isit sibi dare in isto Carneprivio proxim e fu turo  e t m edieta- 
tem v florenorum  prom isit sibi solvere in festo Carnisprivii predicti et 
aliam m edietatem  in  festo Pascatis R esurressionis et caseum  et carnes in 
dicto festo Pascatis d e tu r in te r eos quod si esset briga p rop ter quam  ipse 
non posset cu rrere  tenim enta quod teneatu r solvere pro ra ta  ipsis pro 
quibus om nibus etc.

[Act]um Rome in  dom o m ei Iohannis presentibus hiis testibus scilicet
Iohanne [ ___] [ . . .  ]leo In[£ucc]harati e t Andrea casengo dom ine
[ ...............  om nes de regione] Montium.
561. 1379, gennaio 27

Die xxv il ianuarii.
In presen tia  m ei notarii etc. venerabilis vir dom inus fra ter M arcus 

humilis abbas m onasterii Sancte Prasedis de Urbe nom ine dicti m onasterii 
sponte fecit generalem  refutationem  Amorutio Raynaldi p resenti et reci
pienti exequtori testam enti e t ultim e voluntatis quondam  Iohannis Luce de 
regione M ontium  occasione duorum  florenorum  auri relictorum  ipsi 
m onasterio per dictum  quondam  Iohannem . H anc autem  refutationem  sibi 
fecit pro eo quod confessus est se recepisse et habuisse dictos duos florenos 
auri de quibus etc. et renuntiavit etc. prom isit quod dicta iu ra  non sunt 
vendita etc.

Actum Rome in dicto m onasterio h) testibus : Colutia Pauli Nicolai Pauli 
notario et Paulo Vannis Calantrella om nibus de regione M ontium.

562. 1379, gennaio 30
Die x x x  m ensis ianuarii.
In presentia  m ei notarii etc. Franciscus Iannini et Laurentius Massaro- 

nis guardiani societatis R ecom m endatorum  Inmagynis ad Sancta Sancto
rum de Urbe nom ine diete societatis et pro ipsa societate sponte fecerunt 
refutationem  e t quietationem  Andree Palutii Andreotii de regione M ontium 
presenti e t recipienti p ro  se ac vice et nom ine Petri Peticti et Oddorisii Cole 
Oddorisii de xv i florenis auri qui sunt de sum m a et quantitate  X L  floreno-

P annum ^ Omesso presentibus hiis

rum  auri secundum  quod pate t m anu mei Iohannis Nicolai Pauli notarii. 
Hanc autem  refutationem  dicti guardiani nom inibus quibus supra  eidem 
Andree presenti et recipienti pro se et quibus supra  nom in ibusal p ro  eo 
quod presentialiter et m anualiter receperunt et habuerun t dictos xvi flore- 
nos auri de quibus etc. e t renun tiaverun t etc. et prom iserunt quod dicta 
iura non sunt vendita etc.

Actum Rome ante dom um  dicti Francisci presentibus hiis testibus 
scilicet Iacobo calsulario oblato m onasterii Sancti Laurentii Panisperne, 
Ranusio Romanelli, Paulo Iohannis Thom arotii et [Cec]cho Cencii Barthel- 
lutii de contrata  Sancte M arie Rotunde.
563. 1379, febbraio 5

f. 5  r  Indictione secunda m ensis februarii die V.
In presentia Oddonis Petri Bucchatione m eique Iohannis Nicolai Pauli 

notarii etc. Cum Petrus filius olim Theoli Iohannis Iuliani de regione 
M ontium et contrata Turris Comitis obligaverit et pignori posuerit Anthonio 
Cole M artini de dicta regione et con trata c u m w presenti recipienti et 
legitime stipulanti pro Praseta filia ipsius Anthonii et fu tu ra  uxore ipsius 
Petri pro dote et nom ine dotis diete Prasete videlicet unum  palatium  sive 
dom um  colupnatam  terrineam  et solaratam  cum  cam eris infra se positis in 
d icta regione M ontium  et con trata Turris Comitis in ter hos fines ab uno 
latere tenet Iohannes Cole Mei ab alio est via qua itu r ad Archum Latronem  
an te est via publica vel si qui etc. et generaliter om nia alia bona ipsius Petri 
etc. p rout in istrum ento d o ta tis i ipsius Prasedis scripto m anu Anthonii

/. 5  v  Stephani de Gratianis publici notarii plenius et I [am plijus continetur pro 
dote et nom ine dotis centum  [l]ibrarum  provisinorum  senatus idcircho de 
voluntate et concordia ipsarum  partium  videlicet dictorum  Anthonii patris 
diete Prasedis cum  consensu et voluntate diete Prasedis et dom ine Perne 
uxoris dicti Anthonii et m atris diete Prasedis que renuntiavit etc. e t Petrus 
Theoli cassando irritando et anullando dictum  instrum entum  dotale scrip
tum  m anu supradicti Anthonii quod instrum entum  dotale scriptum  manu 
supradicti Anthonii voluerunt quod ex* nunc sit cassum  vacuum  nullum  et 
nullius valoris et quod cancellatur et delegatur ex dictis et prothocollis dicti 
Anthonii et de ipsarum  partium  voluntate devenerunt ad pactum  et concor- 
diam quod com uniter in ter eos sit scriptum  et confectum  instrum entum  
dotale infrascripte Prasedis ideoque dictus Petrus Theoli Iohannis Iuliani

Omesso fuerun t ^  Cosi P c> Così P <l) Ripetuto ex
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qui iuravit et sponte obligavit et pignori posuit dicto Antonio Cole M artini 
de dieta regione M ontium  presen ti recipienti et legitime stipulanti p ro  dicta 

j 6 r Prasede filia sua I et d iete Prasedis et fu ture uxoris dicti Petri per 
c a p p u [. . ,  ] c a rn isal et transddissionem  h> ad dom um  ipsius P[etri] e t nobis 
notariis u t publicis personis recipientibus pro dicta Prasede filia ipsius 
Anthonii idest om nia et singula bona ipsius Petri m obilia et im m obilia 
presentía et fu tura que nunc habet et in fu turum  aquisierit duran te  dicto 
m atrim onio in ter eos. H anc autem  obligationem  et hunc au tem  pignus et 
om nia et singula que dicta sunt et infra d icen tur dictus Petrus eidem  
Anthonio et nobis notariis p resentibus et stipulantibus pro  dicta Prasede et 
dicto Anthonio pro  dote et nom ine dotis centum  librarum  provisinorum  
senatus quas centum  libras provisinorum  dictus Petrus a dicto Anthonio 
dante et solvente pro dicta Prasede filia sua confessus fuit se habuìsse et 
recepisse de quibus etc. e t renuntiavit etc. quas centum  libras provisinorum  
dictus Petrus prom isit expendere et investire in rebus stabilibus super 

ft6v quibus sit et esse debeat obligatio dicte dotis dicte Prasedis I [et] donatio 
p rop ter nuptias secundum  form am  iuris et statu ti U rb isd etc. pactis et 
tenoribus infrascriptis videlicet quod si contingat dictam  Prasedem  prem ori 
d ic tod> Petro viro suo sine com m unibus eorum  filiis ex eorum  legitimo 
m atrim onio procreatis prom isit dictus Petrus infra spatium  dimidii anni a 
die m ortis ipsius Prasedis com putando dictam  dotem  reddere  et restituere  
dicto Anthonio p a tre e> dicte Prasedis si tunc  vixerit alioquin cui ipsa 
Prasedes com m iserit vel lex dederit si vero dictus Petrus p rem ori continge
n t  diete Prasedi uxori sue tam  cum  filiis quam  sine filiis voluit et prom isit 
quod p er heredes et successores ipsius ̂  Petri infra eodem  dim idii anni 
spatio a die m ortis ipsius Petri com putando dictam  dotem  dicte Prasedis 
restitua tu r e t red d a tu r in  p rop ria  m era  et num erata  pecunia e t non in  alia 
specie etc. Item  dictus Petrus p rop te r nuptias donavit eidem  Anthonio 

f. 7 r presenti e t I recip ienti p ro  dicta filia sua L libras provisinorum  senatus 
super om nibus bon is^  suis sub pactis consuetis in  Urbe etc. que om nia et 
singula etc.

Actum Rome in dom o habitationis ipsius Anthonii p resentibus hiis 
testibus : Cola B rancati m acellano, Lello Iohannis Iuliani, Sanctolo filio 
quondam  Clerici Serchelis et Cola filio quondam  Sciavi Cole Accurimone 
om nibus de regione M ontium.

a>Così P b) Cosi P c> Depennato p d> Depennato Anthonio e> Così P t> Ripetuto ip
sius sf Depennato ip
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Eodem die hora  loco et coram  dictis testibus.
In presentía supradicti Oddonis et m ei Iohannis Nicolai Pauli notaiìi 

Anthonius Cole M artini qui iuravit etc. sponte confessus fuit se habuisse et I 
(7  v aì recepisse in depositim i a Petro Theoli Iohannis Iuliani L libras provisino- 

rum  que sun t guam im enta ipsius Prasedis de quibus etc. et renuntiavit etc. 
quod prom isit ten ere  etc. et prom isit sibi restituere  hinc ad festum  Pascatis 
Resurressionis Domini nostri Yesu Christi proxim e futurum  et dictus Petrus 
prom isit facere am antam enta secundum  quantitatem  diete dotis etc.
ggg 1379, febbraio 6

f. 8  r Indictione secunda m ensis febuarii die VIo.
Nos Theballus Aniballi a rb iter et com m unis am icus electus a  Iohanne 

Petri Iacobi dictus alias Riballo ex una  parte  e t Petro Iohannis Albanensis 
ex alia etc. sedentes pro tribunali in quodam  cofano dom us habitationis 
ipsius Aniballi m andam us sub pena in  com prom isso conten ta  quatenus 
dictus Riballus stet ante ecclesiam  Sanctorum  Sergii et Bacchi cum  VII 
sociis et tunc veniet dictus Petrus cum  to tidem  sociis in  loco predicto  et 
d icat Petrus hec verba «Iohannes ego non possum  stare ad  brigam  tecum  et 
volo te  pro  frate» et tunc dictus Iohannes respondat «et ego te*  et hiis 
factis fiat pax in ter eos.

Actum in  loco predicto presentibus hiis testibus scilicet Iohanne Nutii 
Sercinelli et Nicolao Celli notario.
ggg 1379, febbraio 6

f. 8v Eodem die vi febuarii.
In  p resentia m ei notarii etc. Hec est pax et securitas pacis osculo 

interveniente de hore  ad hos facta in te r i  Iohannem  Petri Iacobi dictum 
alias Riballo ex una parte  et Petrum  Iohannis Albanensis ex alia rem ictentes 
diete partes ad invicem om nes ingiurias et offensas factas e t illatas a parte 
in  parte  usque in presentem  diem  quam  pacem  et securitatem  prom iserunt 
una pars alteri et altera alteri perpetuo  observare inlexam  ad penam  llc 
librarum  provisinorum  senatus etc. pro m edietate etc. p ro  quibus omnibus 
etc. prom iserunt tarnen quod securitas non intelligatur fracta nisi eo modo 
quo pax frangitur.

1379, febbraio 5

a> Ripetuto e t b> Ripetuto inter
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Precibus et rogatu dicti Riballi Iohannes Sanctus, Sabbas Cole Oddori- 
sii, Colutia Iannarelli et Andreas Palutii Andreotii de regione M ontium  I 

ft 9 r  quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  Petrum  pre
sentem  et recipientem  et p rom iserunt sese facturos etc.

Precibus et rogatu  dicti Petri Anthonius Iohannis Micchelis, Butius 
dictus Cuocto, Nutius Ciaffi et Petrutius Caritie de regione M ontium  quili
bet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  lohannem  Ribal- 
lum  presentem  e t recip ientem  et p rom iserunt sese facturos et curaturos etc. 
renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

Actum Rome ante  ecclesiam  Sanctorum  Sergii et Bacchi de Sebura 
presentibus hiis testibus scilicet dom ino Baccho Iacobi de Iudice, dom ino 
Petro Novello, N utio Pauli Pictoris dicto alias Ciocto et Scientiono Iohannis 
Spolgie om nibus de regione M ontium.

567. 1379, febbraio 7
1 9 v Die v ii0 febuarii.

In presentia  m ei notarii etc. M actheus Iohannis Infantis de regione 
M ontium ex una  parte  e t dom inus Iohannes de Tybure beneficiatus latera- 
nensis ex alia sponte fecerunt securitatem  perpetuam  ad invicem e t promi- 
serunt diete partes sibi una  pars alteri et altera  alteri perpetuo  non 
offendere nec offendi tacere in  persona et bonis ad penam  v c librarum  
provisinorum  senatus pro m edietate Camere Urbis etc. et pro alia m edietate 
parti fidem servanti etc. renuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis etc. 
pro quibus om nibus etc.

Precibus et rogatu  dicti M acthei Infantis Lellus Lucarelli dictus alias 
Pereto, Laurentius Cole Rom anelli barberius, Anthonius Cole Pretrossi et 

f. W r Sabbutius Cole Oddorisii de I regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  
sponte fideiusserunt penes dictum  dom inum  lohannem  presentem  et reci
pientem  e t prom iserunt sese facturos quod dictus M actheus perpetuo  non 
offendei nec offendi faciet dictum  dom inum  lohannem  in persona e t bonis 
ad dictam  penam  vc lib rarum  etc. renun tiaverun t epistule divi Adriani etc. 
pro quibus om nibus etc.

Precibus et rogatu  dicti dom ini Iohannis Symon Egidii de Angeleriis, 
Tutius Astallus de regione Pinee, Anthonius Laurentii Iacobi Surdi e t Paulus 
B oneram eri de regione Colupne quilibet eorum  in  solidum  anim o donandi 
sponte fideiusserunt penes d ic tu m a) M actheum  presentem  et recipientem  
etc.

a> Depennato lohannem
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Actum Rome ante ecclesiam Sancte Agate presentibus hiis testibus 
scilicet Theballo Aniballi de M ontecom patrum , dom ino Petro Novello, Butio 
Piscantis sutore, Ce^cho Cole V enuti de regione M ontium  et Paulo Stepha- 
nutii notario  de regione Pinee.

568. 1379, febbraio 8
f. io v Indictione secunda m ensis febuarii die Vili.

In  presentia m ei notarii etc, M elutius Cole Carace de regione M ontium 
ex una  parte  et Cola Iaia de dieta regione ex alia sponte fecerunt compro- 
m issum  in nobilem  virum  Theballum  Aniballi presentem  et recipientem  de 
briga quam  habent ad invicem dantes eidem  potestatem  m andare in ter eos 
alte et basse etc. duraturum  hinc ad festum  Pascatis R esurressionis Domini 
nostri Yesu Christi proxime fu turum  ad penam  v0 lib rarum  provisinorum  
senatus pro m edietate etc. et pro alia m edietate etc. renun tiaverun t capitulo 
consuetudinum  Urbis etc.

Precibus et rogatu dicti M elutii Cola de Lasia, Butius dictus Cuocto et 
Angelus Nicolai de regione M ontium  quilibet eorum  in  solidum  sponte 
fideiusserunt penes dictum  Colam presentem  et recipientem  et prom iserunt 

/. i l  r sese facturos et curaturos quod dictus M elutius I om ne arb itrium  om ne 
laudum  ferendum  p er dom inum  arb itrum  actendet et observabit ad dictam  
penam  etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

Precibus et rogatu dicti Cole Anthonius Sabbe Carelli et B utius dictus 
Cuocto, Petru tius Caritie de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  
sponte fideiusserunt penes dictum  M elutium  presentem  et recipientem  et 
prom iserunt etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

Actum Rome ante dom um  Theballi de M ontecom patrum  presentibus 
hiis testibus scilicet M actheolo Iohannis dom ini Iacobi, N utio Pauli Pictoris, 
Nutio dicto Belpicho et Iohanne Nutii Sercinelli et dom ino Iacobo de Leolis 
de regione M ontium.
569. 1379, febbraio 8

f l i  v Eodem  die hora  loco et coram  dictis testibus.
Nos Theballus Aniballi de M ontecom patrum  arb iter etc. sed en sa> in 

quodam  podio dom us habitationis ipsius Thoballi p ro  tribunali m andam us 
treguam  in ter dictas partes dura tu rum  com prom issum  sub pena in  compro- 
misso contenta etc.

^ Così P
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570. 1379, febbraio 8
j_ i2 r Die vili m ensis febuarii.

In presenzia m ei notarii etc. Lellus Lucarelli de regione M ontium  
sponte donavit in te r vivos et irrevocabiliter Laurentio M acthuti Fresochi de 
dieta regione M ontium  presenti et recipienti p ro  se suisque heredibus et 
successoribus in  perpetuum  idest unam  dom um  terrineam  et tegulatam  
positam  in regione M ontium  et contrata  Trium im m agynum  in ter hos fines 
ab uno latere te n e t* * * 0'. H anc autem  donationeiji sibi fecit p ro p te r hone- 
stum am orem  e t dilectionem  quod et quam  habet in  éum  etc.

Actum Rome ante dom um  habitationis dicti Lelli presentibus hiis te- 
stibus scilicet p resb itero  Nicolao rectore ecclesie Sancti Iohannis in Cara- 
pullo et Andrea Christofani calsulario et Sabba M arsochi om nibus de 
regione M ontium.

571. 1379, febbraio 8
f, ¡2 v Eodem  die vili m ensis febuarii.

In presentia  m ei notarii etc. dom ina Leonarda uxor quondam  Iohannis 
filii Pauli Simonis de regione M ontium  e t filia quondam  Stephanelli Cecchi 
Stephani de regione M ontium  que dom ina Leonarda iuravit et cum  consen
su et voluntate dom ine Perne m atris sue et Andreotii germ ani fratris ipsius 
domine Leonarde qui pro Dominico eorum  fratre  prom iserunt de ra to  et 
rati abbitione qui dom ina Perna et Andreotius sese et bona eorum  et 
cuiuslibet ipsorum  principaliter obligaverunt et p rom iserunt sese facturos 
et curaturos quod dictus Dominicus germ anus fra ter dicti Andreotii et filii 
diete dom ine Perne infrascripte refutationi et om nibus et singulis in  ea 
contends consensiet e t suum  consensum  prestabit ad petitionem  infrascrip- 
ti Pauli sponte renuntiavit et refutavit et p er pactum  de ulterius non 
petendo rem isit Paulo Symonis de regione M ontium  presenti et recipienti 

f. i.ì r  pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  I idest om nia et 
singula iu ra  nom ina actiones conditiones iniurias e t rationes reales et 
personales b> utiles et d irectas tacitas et expressas ypothecarias seu m istas 
que e t quas ipsa dom ina Leonarda habet et habere  posset contra predictos 
Paulum et contra Iohannem  eius m aritum  et eorum  bona et specialiter et 
generaliter obligata p ro  do te  ipsius dom ine Leonarde presentia  et futura 
que dos ipsius dom ine Leonarde fuit et est LX V I florenorum  auri et duorum  
tertio rum  unius alterius floreni et donatio p rop ter nuptias virtu te diete

a) I l  testo è interrotto : segue uno spazio di due righe. P personas
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dotis ipsius dom ine que donatio  est xxx ill florenorum  au ri et te rtie  partis 
unius alterius floreni et generaliter de omni eo quod dieta dom ina Leonar
da petere possi t ipsi Paulo et dicto quondam  Iohanni viro su o nJ in  eorum  
bonis etc. H anc autem  refutationem  et rem issionem  dieta dom ina Leonarda 

f. 13 v  dicto Paulo presenti et recipienti cum  consensu dicte dom ine Perne I eius 
m atris et dicti Andreotii eius fratris fecit p ro  eo quod presentia liter et 
m anualiter recepit et habuit a  dicto Paulo dictos l x v i  florenos auri et duos 
tertios unius alterius floreni et xv i florenos a u r ib) cum  dim idio pro donatio
ne p rop ter nuptias gaganas scaialia ram e ferrum  scrinia pannos lutiaber- 
lu u m c> et alia suppellectilia dicta dom ina Leonarda confessa est se recepis
se et habuisse de quibus etc. et renuntiavit etc. pro quibus om nibus et 
singulis etc.

Actum Rome in sala dom us habitationis ipsius Pauli presentibus hiis 
testibus scilicet Laurentio Tutii barberio, Sabba Partis m erciario, Vito 
Francisci Sertani et Iannecto Prim icerii notario  om nibus de regione Mon- 
tium.
572. 1379, febbraio 10

f. 14 r  Die x  febuarii.
In  presentía  m ei notarii etc. R epresentatio et aceptatio  facta per domi

num  Iacobum  de Leolis de rectoria  ecclesie Sancti Salvatoris de contrata 
Trium  Im m agynum  coram  venerabile viro dom ino fra tre  Iohanne Paulini 
vicario dom ini cardinalis ecclesie Sancti Petri ad Vincula etc.

Actum in cam era dom us habitationis ipsius dom ini Iohannis presenti- 
bus hiis testibus scilicet dom ino Thomaxio de Catellinis canonico Principis 
Apostolorum de Urbe et Nicolao filio Lelli Philipputii.

573. 1379, febbraio 27
f  14  v Die x x v n  febuarii.

In p resentía  m ei notarii etc. Cola filius quondam  Nectoli Laurentii 
Benedicti de regione M ontium  cum  consensu dom ine M argarite uxoris sue 
que dom ina renuntiavit om ni suo iuri dotis etc. qui Cola iuravit etc. sponte 
vendidit et concessit dom ine Catherine uxori Antonii Nutii della Torre de 
regione p red icta  p resenti et recip ienti p ro  se suisque heredibus e t successo- 
ribus in perpetuum  idest unam  dom um  terrineam  e t solaratam  positam  in

Depennato e t con tra  ^  Depennato cura dim idio e t duos tertios unius alterius floreni c> Cosi P
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regione M ontium  et con tra ta  C apretinorum  in p roprie ta te  basilice Sancte 
Marie M aioris ad redendum  om ni anno diete ecclesie lin or denarios provisi- 
norum  in ter hos fines ab uno  latere tenet B utius dello Strallo ab alio tenet 
M arcellatius Iohannis Coccie ante est via publica vel si qui etc. cum  
introytibus et exitibus suis etc. ad habendum  tenendum  etc. H anc autem  
venditionem  sibi fecit pro p retio  Lil florenorum  auri de quibus presentiali-